



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Krog og Bidstrup ApS

Ny Strandvej 38, 3060 Espergærde

CVR-nr. 35 65 15 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Jakob Krog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krog og Bidstrup ApS Ny Strandvej 38 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 35 65 15 94
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jakob Krog
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Andelskassen, Baneskellet 1, 8830 Tjele
Modervirksomhed	Jakob Krog Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvfirma samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.139.310 kr. mod 4.478.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -742.969 kr. mod 336.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en faldende aktivitet, hvor der ikke rettidig er sket en tilpasning af omkostningerne, herudover har der været stigende priser på byggematerialer, som har medført en lavere dækning på det udførte arbejde.

Likviditetsmæssigt er underskuddet dækket ved udlån fra holdingselskabet.

Selskabets kapital er tabt i regnskabsåret. Det forventes at kapitalen bliver reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.139.310	4.478.146
1 Personaleomkostninger	-3.053.418	-4.016.154
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.756	-9.501
Resultat før finansielle poster	-920.864	452.491
Øvrige finansielle omkostninger	-27.243	-17.531
Resultat før skat	-948.107	434.960
2 Skat af årets resultat	205.138	-98.708
Årets resultat	-742.969	336.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	136.252
Disponeret fra overført resultat	-742.969	0
Disponeret i alt	-742.969	336.252

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.737	22.493
Materielle anlægsaktiver i alt	15.737	22.493
Anlægsaktiver i alt	15.737	22.493
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633.251	1.077.949
Igangværende arbejder for fremmed regning	598.880	390.000
Udsudte skatteaktiver	193.685	0
Andre tilgodehavender	100.000	31.580
Periodeafgrænsningsposter	29.500	34.164
Tilgodehavender i alt	1.555.316	1.533.693
Likvide beholdninger	380.841	147.631
Omsætningsaktiver i alt	1.936.157	1.681.324
Aktiver i alt	1.951.894	1.703.817

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-382.201	360.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	-332.201	610.768
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.453
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.453
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	803.143	455.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.614	220.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.402	15.417
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68.486
Anden gæld	364.936	321.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.284.095	1.081.596
Gældsforpligtelser i alt	2.284.095	1.081.596
Passiver i alt	1.951.894	1.703.817

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	360.768	200.000	610.768
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-742.969	0	-742.969
	50.000	-382.201	0	-332.201

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.655.194	3.497.539
Pensioner	350.187	458.602
Andre omkostninger til social sikring	48.037	60.013
	<u>3.053.418</u>	<u>4.016.154</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	68.486
Årets regulering af udskudt skat	-205.138	30.222
	<u>-205.138</u>	<u>98.708</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Næste års leasingforpligtelse udgør t.kr. xxx

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Krog Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.